АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016                                         № 2211
Об утверждении примерного положения об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс имени Э.П. Лакомова»

В соответствии с постановлением администрации города Азова от 20.05.2016 № 820 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Азова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. Положение об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс имени Э.П. Лакомова» согласно приложению № 1.
1.2. Перечень должностей административно-управленческого персонала согласно приложению № 2.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 г.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – директора Департамента социального развития города Азова Белова В.В.
Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Верно

И.о. начальника общего отдела                                        А.С. Коломиец

Постановление вносит
Муниципальное автономное учреждение «Спортивный комплекс имени Э.П. Лакомова»

PAGE